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Ostatnie transferowe spekulacje dotyczące Olsena, Defrela, Mariano,

Lorenzo Pellegriniego, Malcoma, Suso i Nzonziego.

OLSEN: Po wczorajszych doniesieniach o możliwości wymiany z dopłatą 15 mln

euro Olsena na Deulofeu, dziś “Leggo” podaje, że Szwedem interesuje się również

Benifica Lizbona, która pod odprawieniu z kwitkiem “wybrakowanego” Perina (który

nawiasem mówiąc również był łączony z Romą) nadal poszukuje golkipera.

Dziennika “A Bola” sugeruje, że poza byłym bramkarzem Kopenhagi działacze

“Orłów” mają na oku także Mignoleta (Liverpool) i Rulliego (Real Sociedad).

DEFREL: “Leggo” wskazuje również, że francuski napastnik jest bardzo blisko

przejścia do Cagliari. Będzie kosztował klub z Sardynii ok. 12 mln euro.

MARIANO DIAZ: Z kolei “Corriere dello Sport” donosi, że atak Romy ma wzmocnić

zamiast Higuaina, 25-letni snajper “Królewskich”. Zawodnik ma kosztować ok. 30

mln euro, a jego zarobki oscylują w granicach 2,5 mln euro. Reprezentant

Dominikany jest od dłuższego czasu łączony z Romą, ale wcześniejsze doniesienia

sugerowały, że nie chce opuszczać Santiago Bernabeu.

MALCOM: Bohater największej transferowej awantury ubiegłego lata wg “Il

Messaggero” został wczoraj zaoferowany Romie i co ciekawe owa propozycja nie

została odrzucona, bowiem Petrachi szuka wzmocnień w ofensywie.

LORENZO PELLEGRINI: 23-letni Włoch wczoraj zakończył urlop I dołączył do

drużyny. “Il Messaggero” sugeruje, że zawodnik zapewnił działaczy “Giallorossich”,

że nie zamiesza opuszczać klubu nawet jeśli pojawia się “poważne” oferty. Ponadto

na dniach będą prowadzone rozmowy ws. Nowego kontraktu dla piłkarza i usunięcia

z niego 30 mln euro klauzuli odstępnego.

SUSO-NZONZI: Fonesce przypadł do gustu 25-letni hiszpański skrzydłowy, ale wg

“Il Messaggero” Milan nie zgodził się na zamianę za Schicka lub Nzonziego. “La

Gazzetta dello Sport” donosi, że Massara (obecny DS “Rossonerich”), że w

poprzednim sezonie kibice nie mieli okazji oglądać prawdziwego oblicza Nzonziego,

możliwe, że wynikało to z przemęczenia po Mundialu w Rosji, gdzie “Trójkolorowi”

sięgnęli po tytuł mistrzowski. W każdym razie, jak podaje “Leggo” Roma nie

zamierza wykładać za Suso 40 mln euro i jest gotowa zapłacić max. 28 mln euro i

dołożyć jednego z ww. Graczy lub Pastore.
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